
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. br.33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17) i članka 32. 

Statuta Općine Sv. Filip i Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 02/14 – pročišćeni tekst, 

06/14, 1/18, 1/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Sveti Filip i Jakov na 10. sjednici održanoj dana __. lipnja 

2023. godine donosi 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

„Izgradnja montažne tribine i opremanje nogometnog igrališta u naselju Raštane Gornje “ i prijavi 

na natječaj 

 

 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave – Općina Sveti Filip i Jakov 

za investiciju „Izgradnja montažne tribine i opremanje nogometnog igrališta u naselju Raštane Gornje“. 

 

Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke će se prijaviti na natječaj Lokalne akcijske grupe Laura, Mjera 8 „Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili širenje lokalnih temeljnih usluga“ sukladno Lokalnoj razvojnoj strategiji „Laura“ 

za razdoblje 2014. – 2020. 

 

Članak 3. 

Ovom Odlukom se daje suglasnost za prijavu ulaganja „Izgradnja montažne tribine i opremanje nogometnog 

igrališta u naselju Raštane Gornje“ natječaj naveden u članku 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova suglasnost je dana na temelju dokumenta „Opis projekta“ koji je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni 

dio. 

 

Članak 5. 

Ova suglasnost izdaje se u svrhu prijave ulaganja navedenog u članku 1. ove Odluke na natječaj za Mjeru 8 

„Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili širenje lokalnih temeljnih usluga“ Lokalne akcijske grupe Laura. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Sveti Filip i Jakov.  

 

KLASA: 983-01/23-01/02 
URBROJ: 2198-19-03-04/01-23-01 
Sv. Filip i Jakov, __. lipnja 2022. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. FILIP I JAKOV 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Igor Pedisić 


